关于2022级韩娟丽等25名学生转专业的公示

根据根据《陇南师范高等专科学校学籍管理实施细则》和《

关于 2022 级学生转专业相关事宜的通知》的有关规定，经学生

申请、学院审议、教务处，招生就业处初审，相关学院面试考核

，学校会议审定同意韩娟丽等25名学生转入新专业就读，现予以

公示。

公示期：2023年4月7日至2023年4月11日

对公示对象如有异议，可向教务处反映。

联系人：李昊涵 联系电话：0939-3203556

附：2022 级拟转专业学生名单

教务处

2023 年 4 月 6 日

2022级拟转专业学生名单
序

号
姓名 学号 原学院 原专业 转入专业

1 韩娟丽 2235501010 电子商务学院 农村电子商务 小学科学教育

2 王宁鑫 2235601035 机电工程学院 智能控制 农业生物技术

3 范丁方 2232202056 历史文化与旅游学院 旅游管理 大数据与会计

4 石玺 2232202078 历史文化与旅游学院 旅游管理 供用电技术

5 陈江涛 2232201003 历史文化与旅游学院 旅游管理 小学科学教育

6 董长河 2232202054 历史文化与旅游学院 旅游管理 小学科学教育

7 马义博 2232202072 历史文化与旅游学院 旅游管理 小学科学教育

8 闫冬丽 2232202090 历史文化与旅游学院 旅游管理 园林技术

9 王军 2233301028 农林技术学院 畜牧兽医 供用电技术

10 马会芳 2233301017 农林技术学院 畜牧兽医 小学科学教育

11 汪子祺 2235902084 农林技术学院 小学科学教育 小学语文教育

12 王思慧 2233401033 农林技术学院 园林技术 畜牧兽医

13 王玟涵 2233401030 农林技术学院 园林技术 小学科学教育

14 王凡凡 2236002083 数信学院 小学数学教育 小学教育

15 郭尚 2236301009 外国语学院 学前教育（英语） 小学英语教育

16 赵博轩 2236301043 外国语学院 学前教育（英语） 小学英语教育

17 高娜娜 2236502053 文学与传媒学院 小学语文教育 小学道德与法制教育

18 林志锋 2231202069 学前教育学院 学前教育 小学数学教育

19 肖双 2231201039 学前教育学院 学前教育 小学英语教育

20 王霖蕊 2231204176 学前教育学院 学前教育 小学英语教育

21 赵娜敏 2231204194 学前教育学院 学前教育 小学语文教育

22 彭丽君 2235402073 学前教育学院 早期教育 学前教育

23 王玉梅 2235402080 学前教育学院 早期教育 学前教育

24 徐含蓉 2235402082 学前教育学院 早期教育 学前教育

25 杨夏桃 2235402087 学前教育学院 早期教育 学前教育